

Değerli Konuklar,

Bugün burada üniversitelerin akademik tarihlerinde nadiren yaşanan bir tören için toplandık.

Pamukkale üniversitesi 16 yaşında genç bir üniversitedir. Bu kısa tarihimizde üniversitemizi dünyanın dört bir yanından birçok bilim adamı ziyaret etti, konferanslar verdi, kongrelere katıldı. Ama bugün farklı bir gün. Kendi alanında çığır açan kuramları ve belgeye dayanan tarihçiliği ile dünya bilim tarihine ismini altın harflerle yazdıran, ülkemizde tarihçilerin kutbu ünvanıyla anılan, büyük bilim adamı, hocamız Sayın Prof.Dr.Halil İnalçık bizimle beraber.

Kendisi yazdığı onlarca kitap, yüzlerce makale ve yetiştirdiği binlerce öğrenci ile tarih bilimine unutulmayacak katkılar yapmış, dünyanın Osmanlı tarihine bakış açısını değiştirmiştir.

Birçok üniversite, dernek ve vakıf tarafından defalarca şeref üyeliği, onursal doktora ile ödüllendirilen sayın Prof.Dr.Halil İnalçık en son TBMM onur ödülünü almıştır.

Pamukkale Üniversitesi Senatosu, tarih bilimine dünya çapında yaptığı katkılardan ötürü sayın hocamıza, üniversitemizin onur nişanı verilmesini oybirliği ile kararlaştırmıştır. Bu nişan üniversitemizin tarihinde bir ilktir. Pamukkale Üniversitesi'nin varlığından çok daha uzun süre bilim dünyasına hizmet eden hocamıza, bu nişanla, üniversitemizin ona olan hayranlığını, saygısını belirtmek istedik.

Belirtmek istedik ki, çalışkan ve kendini iyi yetiştirmiş bir kişinin kendi bilim alanını nasıl bir yerden alıp başka bir noktaya taşıyabileceği görülsün.

Belirtmek istedik ki, genç akademisyen adaylarımız, öğrencilerimiz onu örnek alsınlar, aşmak için çabalasınlar.

Bugün burada gerçekleşecek konferansla, Pamukkale Üniversitesi'nin bütün akademisyenleri ve öğrencileri "yaşayan en büyük tarihçimizle tanıştım, onu dinledim" deme şansını elde etmiştir. Ben bütün üniversitem adına bizleri kırmayıp konferans vermeyi kabul ettiği ve bizleri onurlandırdığı için kendisine içtenlikle teşekkür ediyorum. Hocamızı daha birçok bilimsel toplantıda aramızda görmeyi diliyor, hepinize saygılarımı sunuyorum.